Pricelist

Mesopeel En Mesoéclat
+ supplement hals en décolleté
le keer mesopeel vanaf €115,00

Mesopeel behandeling vanaf
€115,00

Mesopeel incl. Photogen & Lumi
8. Vanaf €175,00

Mesoéclat vanaf €115,00

Mesoéclat incl. Photogen en
Lumi 8 LED vanaf €175,00

BABOR

BY SCHOONHEIDSINSTITUUT

EMILY & MARIJKE

20,00

115,00

115,00

175,00

115,00

175,00

Doctor Babor - Huidverbetering

Seizoensbehandeling: relax
Valentijnsverwennerij
Quick nutri boost

Flair sep-nov

Microdermabrasie in pro
behandeling

Huidverbeterende behandeling
op advies

microdermabrasie (kort)
Microdermabrasie (enkel gelaat)

Microdermabrasie - Supplement
hals en decolleté

Doktor Babor Pro

Definitieve Ontharing IPL

ACTIE: 1le gratis
proefbehandeling

134,00
125,00
49,00

250,60

50,00

110,00
75,00

119,00

20,00

120,00

0,00

Dermaplaning
Dermaplaning €95
ACTIE €75 i.p.v. €95
Extra Dermaplaning

ACTIE dermaplaning €40 ipv €50

HydraFacial
Eye/lip perk
+ optie massage

HydraFacial platinum met hals
en decolleté

HydraFacial platinum
Hydrafacial Deluxe
HydraFacial signature

Supplement Hydrafacial hals +
decolleté

Rug

95,00
75,00
50,00

40,00

40,00

17,00

300,00
225,00
195,00

150,00

75,00

135,00

Anti-Aging & Huidverzorging

HSR Lifting anti-rimpel luxe
behandeling €119,90

HSR Lifting anti-rimpel deluxe
behandel €145.00

BABOR SeaCreation €180
HSR Lifting Ultrasoon €139,00

Verzorging Young < 21jaar
€77.00

119,90

145,00
180,00

139,00

77,00
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intake

IPL Couperose kin €39.00

IPL couperose neus €39

IPL couperose wangen €59
IPL couperose gelaat €119
IPL bovenlip ontharen €29.00
IPL kin ontharen €39

IPL hals ontharen €59

IPL wenkbrauwen ontharen
€50.00

IPL ontharen nek €59

IPL Lichaam ontharen - oksels
€59.00

IPL wangen ontharen €59

IPL Lichaam ontharen - Bikini
vanaf €79.00

IPL acné gelaat €79
IPL ontharen buik man €99

IPL ontharen bikinilijn volledig
€99

IPL ontharen onderarmen €119

IPL ontharen gehele gezicht
€119

IPL acné schouders/rug €119
IPL ontharen borst man €119

IPL onderbenen incl knie
€159.00

IPL ontharen rug €189.00

IPL ontharen volledige benen
€299

Keravive HydraFacial

Abonnement Keravive (3
behandelingen)

0,00
39,00
39,00
59,00

119,00
29,00
39,00

59,00

50,00

59,00

59,00

59,00

79,00
79,00

99,00

99,00

119,00

119,00
119,00

119,00

159,00

189,00

299,00

085,00

Huidanalyse Met Observ 520X

Huidanalyse
Huidanalyse met Observe 520X
Arrangement City day €290

Arrangement op maat - Neem
contact op

Flair arrangement 1
Flair arrangement 2
Flair arrangement 3

Flair arrangement 4

0,00
0,00

290,00

0,00
25,00
60,00
95,00

115,00

Vet Bevriezen - Cryolipolyse

ACTIE: vanaf 2 plaatsingen
€98/plaatsing

Gratis intake cryo

Vet bevriezen bananenrol
Vet bevriezen knieén

Vet bevriezen onderkin

Vet bevriezen onderbuik
Vet bevriezen bovenbuik
Vet bevriezen volledige buik
Vet bevriezen love handles
Vet bevriezen bh-rol

Vet bevriezen zadeltas

Vet bevriezen binnenkant
bovenbenen

Vet bevriezen bovenarmen

Microneedling

microneedling fronsrimpel +
neuslippenplooi

Microneedling hals + décolleté

196,00

0,00
250,00
250,00
196,00
175,00
175,00
250,00
250,00
250,00

250,00

250,00

250,00

80,00

120,00
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Keravive 395,00

LPG Endermologie - Cellulite
Gladstrijken, Stevigheid En
Vetafvoer

le keer LPG Endermologie
behandeling 58,50

Actie! 1e keer €39,50 ipv €56,50 39,50

LPG timeless hands treatment 89,00
LPG Icelift facial 122,00
LPG +-35 min abonnement

voldaan 0,00
LPG gelaat Endermolift 58,50
LPG lipomassage 25 min 53,00
LPG Endermologie +-30min 58,50
LPG Drainage 58,50
LPG abonnement 5 sessies 282,50
LPG abonnement 10 sessies 550,00

Gezicht - Apparatieve Cosmetica

Lip pigmentation full lips 590,00
PMU bijwerking 0,00
PMU Intake 0,00
PMU eyeliner enkel 160,00
PMU - Wenkbrauwen 320,00
PMU - Mondcontour 320,00
PMU - Eyeliner boven en onder 32,00

Medisch LED therapie met Lumi
8 €30 30,00

SPOT REDUCER Gezicht - elke
extra vlek €5 5,00

SPOT REDUCER Gezicht - 2
viekken €40 40,00

Microdermabrasie - DR BABOR 119,00

Microneedling gelaat + hals +
décolleté

Microneedling litteken
Microneedling voorhoofd

Lumi 8 LED licht (bij
behandeling) €20

Microneedling gelaat tot
kaakrand

Microneedling décolleté
Global eyecon + Lumi 8 LED

Global eyecon zonder LUMI 8
LED

150,00
90,00

80,00

20,00

120,00
90,00

720,00

650,00

Cosmelan - Dé Depigmentatie

Behandeling
Cosmelan
Cosmelan SOS behandeling

Cosmelan opvolgmoment

Gezicht - Extraatjes
Intake LPG

ampullen boost
Supplement RX mask
supplement biomatrix vlies

ACTIE: Summer Glow Arms
(aanvulling bij gelaatsverzorging)

enzyme peeling masker
Valentine touch
supplement €2.00
supplement €2.50
Supplement €5
supplement €7.50

Supplement €10

850,00
100,00

0,00

0,00
20,00
12,00

11,90

15,00
7,50
20,00
2,00
2,50
5,00
7,50

10,00
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Babor Make-Up
Bruidsmake-up €47,50
Make-up advies €47,50
Proefmake-up €47,50
Babor beauty workshop
Dagmake-up €47,50

Avondmake-up €47,50

Manicure
BIAB
Gellak verwijderen en nieuwe

BIAB handen verwijderen +
nieuwe BIAB

Gellak handen nieuw / zonder
verwijderen €39,50

Gellak enkel verwijderen €20
Lakken zonder manicure €20
Manicure met lakken €30

Manicure zonder lakken €25

Skinfirmor RF
Skinfirmor RF-behandeling
Skinfirmor oogzone
Skinfirmor mondzone
Skinfirmor voorhoofd

Skinfirmor combi oogzone met
mond of voorhoofd

Skinfirmorherhaling >2 weken

Workshop

inschrijving event

47,50
47,50
47,50
35,00
47,50

47,50

49,00

45,00

54,00

39,50
20,00
20,00
30,00

25,00

197,50
37,50
22,50

22,50

55,00

75,00

10,00

Intake

Ultrasoon

wenkbrauwen verven €10.00
wimpers verven €15.00
Photogen (bij behandeling) €30

Lumi 8 (bij behandeling) €20

Pedicure
Supplement gellak

Medische pedicure + verwijderen
nagellak va €47.50

Medische pedicure v.a. €42,50

Nagellak verwijderen + lakken
€7.50

Zonder verwijderen van nagellak
+ lakken

Babor Men

huidverbeterende behandeling op
advies

Ontharingen
Ontharing bikini volledig €25

Ontharing benen volledig incl
liezen €45

Ontharing rug of buik €30
Ontharing onderarmen €15
Ontharing volledig gelaat €20
Epileren wenkbrauwen €15
Ontharing bovenlip €11
Ontharing kin & bovenlip €17
Ontharing oksels €10

Ontharing bikinizone-Liezen €15

0,00
30,00
10,00
15,00
30,00
20,00

20,00

47,50

42,50

7,50

5,00

99,00

25,00

45,00
30,00
15,00
20,00
15,00
11,00
17,00
10,00

15,00
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Producten Ontharing onderbenen incl knie

Ophalen/Productadvies €25 25,00
Product ophalen 0,00
product advies 0,00

5/5



	Pricelist

